2023 年 7 月 28 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  清明 祐子

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 プ ラ イ ム ）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年7月10日付の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての

自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。本件の詳細につきましては、2023年7月10日付の当社プレスリリース「譲渡制限付株式報

酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

1.自己株式の処分の概要

（1）処分する株式の種類及び数 当社普通株式1,202,400株

（2）処分価額 １株につき555円

（3）処分価額の総額 667,332,000円

（4）処分予定先

当社の取締役
 7名  976,500株

当社の執行役※
 4名  28,800株

当社の専門役員及び執行役員、並びに子

会社の取締役（社外取締役を除く。）、

専門役員及び執行役員
27名   197,100株

※取締役兼務の執行役は取締役に含めて

いる

（5）処分期日 2023年7月28日

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤  電話 03-4323-8698

（株主・投資家様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR担当 仲野、小森  電話 03-4323-8698